Dinas Komunikasi dan Informasi terkait Penambahan Bandwidth. 

BAB III  

PELAKSANAAN KEGIATAN 

A.  PELAKSANAAN KEGIATAN  

Pelaksanaan Orientasi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja 

dilaksanakan 2 (dua) Angkatan dengan total peserta sejumlah 1416 (seribu 

empat ratus  enam belas)  orang. Tiap Angkatan akan terdiri dari 8 (delapan) 

kelas, dengan jumlah keseluruhan sebanyak 16 (enam belas) kelas. 

Pembukaan dan Pembekalan Orientasi PPPK dilaksanakan secara daring 

pada : 

a. Angkatan III  : 24 s.d 25 Februari 2025; 

b. Angkatan IV  :

[...]

Sasaran utama peserta Orientasi Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerjaadalah Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah 

Provinsi Kepulauan Riau. Pada saat Orientasi Pegawai Pemerintah dengan 

Perjanjian Kerja jumlah peserta yang mengikuti sebanyak 1406 (seribu empat 

ratus enam) dengan rincian sebagai berikut : 

a.  pada Angkatan III sejumlah 716 (tujuh ratus enam belas) orang yang 

terbagi menjadi 8 (delapan) kelas. 

b. pada Angkatan IV sejumlah 690 (enam ratus sembilan puluh) orang yang 

terbagi menjadi 8 (delapan) kelas. Tiap Kelas terbagi menjadi 2 Kelompok. 

Dilihat dari Jenis Kelamin untuk Angkatan III dengan rincian sebagai 

berikut :  

a. Laki-laki sejumlah 274 (dua ratus tujuh puluh empat) orang 

b. Perempuan sejumlah 442 (empat ratus empat puluh dua) orang 

Dilihat dari Jenis Kelamin untuk Angkatan IV dengan rincian sebagai 

berikut :  

c. Laki-laki sejumlah 253 (dua ratus lima puluh tiga) orang 

d. Perempuan sejumlah 437 (empat ratus tiga puluh tujuh) orang 

Diagram 1  
Jenis Kelamin Peserta Orientasi PPPK per Angkatan 

F. Hasil Evaluasi Akademik 

Evaluasi akademik dilakukan untuk menilai pemahaman Peserta 

mengenai substansi pembelajaran. Predikat kualifikasi kelulusan Peserta 

penilaian evaluasi akhir Peserta ditetapkan sebagai berikut:

[...]

dengan julah soal sebanyak 80 (delapan) Soal Objektif. Berdasarkan 

Evaluasi Akademik yang dilakukan 1406 orang peserta dinyatakan lulus 

dengan predikat sebagai berikut :  

1. Angkatan III 

a. Sangat Memuaskan sejumlah 27 (dua puluh tujuh) orang 

b. Memuaskan sejumlah 309 (tiga ratus sembilan) orang 

c. Baik sejumlah 380 (tiga ratus delapan puluh) orang 

Diagram 2  
Predikat Kelulusan Angakatan III 

2. Angkatan IV 

a. Sangat Memuaskan sejumlah 55 (lima puluh lima) peserta; 

b. Memuaskan sejumlah 351 (tiga ratus lima puluh satu) peserta; 

c. Baik sejumlah 284 (dua ratus delapan puluh empat) peserta 

Diagram 3  

Predikat Kelulusan Angakatan IV 

Angkatan IV

Sangat Memuaskan Memuaskan Baik

BAB IV  

MASALAH DAN PEMECAHAN MASALAH 

A. Masalah 

Berdasarkan Tahapan Kegiatan yang telah dilalui dapat dirumuskan 

beberapa masalah yang timbul sebagai berikut :